
Gennaio/Febbraio 2026

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.

Registratori in cartone STARBOX 
Struttura in cartone rivestito in carta goffrata.
Dorso 8cm

Colore F.to protocollo Umv F.to commerciale Umv Prezzo Cad
blu STL4000 12 pz STL4008 pz € 2,72
rosso STL4001 12 pz STL4009 pz € 2,72
verde STL4002 12 pz STL4010 pz € 2,72
giallo STL4003 12 pz STL4011 pz € 2,72
arancio STL4013 12 pz - - € 2,72
viola STL4014 12 pz - - € 2,72
nero STL4015 12 pz STL4017 pz € 2,72

Registratori KINGBOX 
Struttura in cartone rivestito in PP goffrato.
F.to Protocollo (LxH 23x33cm)

Colore Dorso 8cm Dorso 5cm Umv Prezzo Cad
blu STL4018 STL4024 pz € 4,64
giallo STL4019 STL4025 pz € 4,64
nero STL4020 STL4026 pz € 4,64
bianco STL4021 STL4027 pz € 4,64
rosso STL4022 STL4028 pz € 4,64
verde STL4023 STL4029 pz € 4,64

Buste forate  
Realizzate in PP trasparente  
con foratura universale rinforzata.

Codice F.to utile Umv Prezzo Cf
Tipologia Light
STL7410 22x30cm - buccia cf 50 € 1,84
STL7411 22x30cm - liscio cf 50 € 1,75
Tipologia Medium
STL7412 22x30cm - buccia cf 50 € 2,65
STL7413 22x30cm - liscio cf 50 € 2,27
Tipologia Top
STL7414 22x30cm - buccia cf 50 € 3,89
STL7415 22x30cm - liscio cf 50 € 3,68

1,75€

A PARTIRE DA

CF

4,64€

A SOLI

CAD

2,72€

A SOLI

CAD

Centro Cartucce S.r.l. Centro Cartucce S.r.l.  Via Fiorentina 62/O - 59100 Prato (PO)  Via Fiorentina 62/O - 59100 Prato (PO) 
Tel. 0574 639950 - 320 4553885  - Email: info@centrocartucceprato.it  - Tel. 0574 639950 - 320 4553885  - Email: info@centrocartucceprato.it  - www.centrocartucceprato.itwww.centrocartucceprato.it



Etichette per raccoglitori in carta riciclata

Etichette bianche coprenti per raccoglitori

Codice Colore Umv Prezzo Cad
F.to Protocollo (LxH 23x33cm) Dorso 5mm

STL4024 blu  pz €
STL4025 giallo  pz €
STL4026 nero  pz €
STL4027 bianco  pz €
STL4028 rosso  pz €
STL4029 verde pz €

Codice Colore Umv Prezzo Cad
F.to Protocollo (LxH 23x33cm) Dorso 8mm

STL4018 blu  pz €
STL4019 giallo  pz €
STL4020 nero  pz €
STL4021 bianco  pz €
STL4022 rosso  pz €
STL4023 verde pz €

ESSELTE: L'ARTE  
DELLA QUALITÀ

2

Codice F.to utile Umv Prezzo Cf
Con soffietto
45792 22x30cm cf 10 € 14,89
Con soffietto e lembo di chiusura
62155 22x30cm cf 5 € 14,78

Registratori,buste e separatori

Buste con soffietto
In PVC a perforazione universale ad alta 
capacità: massima resistenza e durata. 

Separatori FOREVER® 
Divisori in cartoncino riciclato 220gr in formato A4.

Codice Descrizione F.to Umv Prezzo Cad
71841 12 posizioni A4 pz € 1,25

Codice Colore Umv Prezzo Cad
dox 1 - F.to Commerciale (LxH 23x30cm) Dorso 8cm

51233 bianco  pz € 7,61
51234 blu  pz € 7,61
51235 giallo  pz € 7,61
51236 nero  pz € 7,61
51237 rosso  pz € 7,61
51238 verde  pz € 7,61
48855 grigio chiaro  pz € 7,61
48896 rosa  pz € 7,61
dox 2 - F.to Protocollo (LxH 23x33cm) Dorso 8cm

51239 bianco  pz € 7,61
51240 blu  pz € 7,61
51241 giallo  pz € 7,61
51242 nero  pz € 7,61
51243 rosso  pz € 7,61
51244 verde  pz € 7,61
53898 arancione  pz € 7,61
69067 verde mare  pz € 7,61
51245 grigio chiaro  pz € 7,61
51246 azzurro  pz € 7,61
51247 rosa  pz € 7,61
80959 greenery  pz € 7,61
51250 lilla  pz € 7,61
74599 fucsia  pz € 7,61
74600 azzurro Capri  pz € 7,61

Registratori dox®

RACCOGLI & VINCI
 Ogni 30 punti raccolti

hai sempre un'occasione
per vincere una fantastica

Scrivania Compatta
Elettrica Leitz Ergo!

AA

AA

BB

BB

1. ACQUISTA  
i prodotti Esselte

2. REGISTRATI sull'app

3. RACCOGLI i punti  
scansionando i codici QR  

che trovi sul prodotto

7,61€

A SOLI

CAD

1,25€

A SOLI

CAD

Separatori orizzontali
Divisori in cartoncino riciclato 180gr a 2 fori.

Codice F.to Colori Umv Prezzo Cf
71844 10,5x24cm mix 4 colori cf 100 € 3,47

3,47€

A SOLI

CF

14,78€

A PARTIRE DA

CF



Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi. 3

Codice Colore Umv Prezzo Cad
G82 - Formato Commerciale (LxH) 23x30cm - Dorso 5cm
50929 blu 8 pz € 4,40
50930 rosso 8 pz € 4,40
50931 verde 8 pz € 4,40
63409 giallo 8 pz € 4,40
G83 - Formato Commerciale (LxH) 23x30cm - Dorso 8cm
50926 blu  6 pz € 4,40
50927 rosso  6 pz € 4,40
50928 verde  6 pz € 4,40
63410 giallo  6 pz € 4,40
63411 arancione  6 pz € 4,40
63412 fucsia  6 pz € 4,40
63413 verde lime  6 pz € 4,40
63414 azzurro  6 pz € 4,40
G84 - Formato Protocollo (LxH) 23x33cm - Dorso 5cm
50917 blu 8 pz € 4,40
50918 rosso 8 pz € 4,40
50919 verde 8 pz € 4,40
63415 giallo 8 pz € 4,40
G85 - Formato Protocollo (LxH) 23x33cm - Dorso 8cm
50923 blu 6 pz € 4,40
50924 rosso 6 pz € 4,40
50925 verde 6 pz € 4,40
63416 giallo 6 pz € 4,40
63417 arancione 6 pz € 4,40
63418 fucsia 6 pz € 4,40
63419 verde lime 6 pz € 4,40
63420 azzurro 6 pz € 4,40

Registratori e divisori

Registratori OXFORD

Divisori neutri a 6/12 tacche 
Realizzati in polipropilene. Frontespizio scrivibile.

Codice Descrizione F.to Umv Prezzo Cad
89338 6 posizioni A4  pz € 1,08
89339 6 posizioni A4 maxi  pz € 1,24
89340 12 posizioni A4  pz € 1,92
89341 12 posizioni A4 maxi  pz € 2,10

Divisori numerici e alfabetici
Realizzati in polipropilene. Frontespizio scrivibile.

Codice Descrizione F.to Umv Prezzo Cad
89342 numerico 1-12 A4  pz € 2,14
89343 numerico 1-31 A4  pz € 4,60
89344 alfabetico A-Z A4  pz € 3,19
89345 alfabetico A-Z A4 maxi  pz € 3,50

Registratori dox®

4,40€

A SOLI

CAD

2,14€

A PARTIRE DA

CAD

1,08€

A PARTIRE DA

CAD



REALIZZATO IN 
REALIZZATO IN 

CARTONE RICICLATO
CARTONE RICICLATO

REALIZZATO IN 
REALIZZATO IN 

CARTONE RICICLATO
CARTONE RICICLATO

4

CF

A SOLI

0,00€

Scatole archivio e cartelle

SYSTEMSYSTEM

Scatole con coperchio Bankers Box System
Con coperchio sovradimensionato per l’archiviazione di cartelle sospese, 
registratori e scatole archivio A4. Con coperchio a ribalta per l'archivia-
zione di registratori a leva e scatole A4 R-Kive.

Codice Descrizione Umv Prezzo Cad
56586 con coperchio 33,3x28,5x38cm cf 10 € 8,79
56587 con coperchio ribaltabile37,8x29,3x54,5cm cf 10 € 10,92

Scatole archivio A4 e Legal Bankers Box System
Aree etichettabili sui dorsi. Patella di chiusura.

Codice Formato utile Umv Prezzo Cad
56582 A4 - 8x26x31,5cm cf 10 € 2,37
56583 A4 - 10x26x31,5cm cf 10 € 2,59
56584 A4 - 15x26x31,5cm cf 10 € 2,79
56585 Legal - 8x25,5x36cm cf 10 € 2,55
80321 Legal - 10x25,5x36cm cf 10 € 2,70

Cartelle Spazio
Scatola in Colpanpack. Chiusura a tre lembi con 
bottoni automatici. Etichetta stampata. F.to utile 
25x35cm

Codice Dorso Colore Umv Prezzo Cad
47977 8cm blu  pz € 4,69
47978 8cm rosso  pz € 4,69
47979 10cm blu  pz € 4,95
47980 10cm rosso  pz € 4,95
47981 12cm blu  pz € 5,21
47982 12cm rosso  pz € 5,21
54102 15cm blu  pz € 5,63
54103 15cm rosso  pz € 5,63

Codice F.to utile Umv Prezzo Cad
STL5051 33x25x10cm 25 pz € 1,10
STL5052 35,5x25,5x8,5cm 25 pz € 1,10

Scatole archivio

4,69€

A PARTIRE DA

CAD

8,79€

A PARTIRE DA

CAD

2,37€

A PARTIRE DA

CAD

Codice F.to utile Umv Prezzo Cad
STL5050 37x27x43cm 5 pz € 6,55

Scatole archivio con coperchio

1,10€

A SOLI

CAD

6,55€

A SOLI

CAD



Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi. 5

Codice Dorso Colore Umv Prezzo Cad
STL5090 16cm blu pz € 13,45
STL5091 16cm rosso pz € 13,45
STL5093 20cm blu pz € 14,32
STL5094 20cm rosso pz € 14,32

Scatole archivio con maniglia
Formato utile: 34,5x24,5cm

Scatole progetto EUROBOX 
Formato utile: 25x35cm

Codice Dorso Umv Prezzo Cad
73590 5cm 25 pz € 1,41
73591 8cm 25 pz € 1,41
73592 10cm 25 pz € 1,41
73593 12cm 25 pz € 1,41
73594 15cm 25 pz € 1,45
73595 18cm 25 pz € 1,53
73596 20cm 25 pz € 1,53

Faldoni con legacci rivettati 
F.to utile 35x25cm 

Scatole progetto, faldoni ed etichette

Codice Dorso Colore Umv Prezzo Cad
48349 8cm blu 5 pz € 3,16
48351 8cm rosso 5 pz € 3,16
48353 10cm blu 5 pz € 3,16
48355 10cm rosso 5 pz € 3,16
49432 12cm blu 5 pz € 3,68
49434 12cm rosso 5 pz € 3,68
48357 15cm blu 5 pz € 3,68
48359 15cm rosso 5 pz € 3,68

Codice F.to N° etic/fg Umv Prezzo Cf
45217 200x60mm 4 cf € 21,55
83395 192x61mm 4 cf € 12,33
83396 192x38mm 7 cf € 12,33

Etichette bianche coprenti 
per raccoglitori
Finitura coprente permette di riutilizzare i vecchi 
raccoglitori e coprire precedenti etichette e 
testi. Confezione da 25fg A4.

Codice F.to N° etic/fg Umv Prezzo Cf
45212 17,8x10mm 270 cf € 12,33
45213 25,4x10mm 189 cf € 12,33
45214 35,6x16,9mm 80 cf € 12,33
49697 210x297mm 1 cf € 12,33
45215 45,7x21,2mm 48 cf € 12,33
45216 63,5x29,6mm 27 cf € 12,33
47160 99,1x42,3mm 12 cf € 12,33

Etichette bianche rimovibili 
Confezione da 25fg A4.

12,33€

A SOLI

CF

12,33€

A PARTIRE DA

CF

1,41€

A PARTIRE DA

CAD

3,16€

A PARTIRE DA

CAD

13,45€

A PARTIRE DA

CAD



REALIZZATO IN 
REALIZZATO IN 

CARTONE RICICLATO
CARTONE RICICLATO

Codice Colore Umv Prezzo Cad
36292 blu pz € 2,80
39409 nero pz € 2,80
36293 rosso pz € 2,80
39410 verde pz € 2,80
47321 bianco pz € 2,80
47015 azzurro pz € 2,80
48943 giallo pz € 2,80
36294 12 colori ass. 24 pz € 2,80

Raccoglitore EUROPA 
Cartone rivestito in PP con meccanismo a 4 anelli. F.to utile: 22x30cm. 
F.to anelli: Ø 30mm.

Codice F.to anelli Colore Umv Prezzo Cad
25496 a D - h 30mm bianco pz € 4,15
25497 a D - h 30mm blu pz € 4,15
25498 a D - h 40mm bianco pz € 4,77
25499 a D - h 40mm blu pz € 4,77
25500 a D - h 50mm bianco pz € 5,51
25501 a D - h 50mm blu pz € 5,51
25502 a Q - h 65mm bianco pz € 6,97
31852 a Q - h 65mm blu pz € 6,97

Raccoglitori personalizzabili Stelvio TI 
F.to utile: 22x30cm

CARTONE 
CARTONE 

RIVESTITO 
RIVESTITO 

IN PVCIN PVC

Segnapagina in carta Post-it®

SUPPORTO 
SUPPORTO 

IN CARTAIN CARTA Segnapagina Post-it® Index Value Pack 680 10+2
Contiene 10 Segnapagina Post-it® Index Medium in 4 colori classici (50 ban-
dierine ciascuno) + 2 Segnapagina Post-it® Index Medium.

10+2
INCLUSI
NEL PREZZO

10+2
INCLUSI
NEL PREZZO

Codice F.to anelli F.to esterno Umv Prezzo Cad
STL7013 Ø 17mm 25x31x2,8cm 5 pz € 3,61
STL7014 Ø 30mm 26,5x31x4cm 5 pz € 3,80

Raccoglitori PP color 
F.to utile: 22x30cm, colori assortiti: blu, rosso, arancio, neutro e verde.

2,80€

A SOLI

CAD

Raccoglitori e segnapagina

6

Codice N° Index Formato Umv Prezzo Cf
32227 100x5 15x50mm cf € 3,53

3,53€

A SOLI

CF

17,50€

A SOLI

CF

Codice Colore Umv Prezzo Cf
66711 classici assortiti cf € 17,50

4,15€

A PARTIRE DA

CAD

3,61€

A PARTIRE DA

CAD



A A PARTTIRE DAPARTTIRE DA

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi. 7

Codice F.to utile Descrizione Umv Prezzo Cf
48732 22x30cm trasparente super liscio cf 25 € 7,58

Cartelline a L "L'originale"

Codice Colore Umv Prezzo Cf
56625 giallo cf 50 € 9,93
56626 arancio cf 50 € 9,93
56627 azzurro cf 50 € 9,93
56628 verde cf 50 € 9,93
56629 rosa cf 50 € 9,93
77418 acqua marina cf 50 € 9,93
77419 rosso cf 50 € 9,93
77420 avorio cf 50 € 9,93
56630 mix 5 colori cf 20 € 4,19

Cartelline con finestra SINTEX 
Cartelline a L con finestra in cartoncino da 120gr. Fto 22x31cm.

Codice F.to utile Umv Prezzo Cf
25954 15x21cm cf 25 € 2,14
25956 21x29,7cm cf 25 € 2,47
25958 22x30cm cf 25 € 2,47
25961 30x42cm cf 10 € 2,64

Buste a sacco SOFT

Codice Colore Umv Prezzo Cf
STL6110 mix 5 colori cf 50 € 9,65

Cartelline semplici 
F.to 25x34cm

Codice Colore Umv Prezzo Cf
STL6111 mix 5 colori cf 25 € 7,84

Cartelline a 3 lembi 
F.to 25x34,5cm

CARTONCINO 
CARTONCINO 

DA 120DA 120gr

7,58€

A SOLI

CF

9,65€

A SOLI

CF

CARTONCINO  

BRISTOL  

DA 200gr
CARTONCINO  

BRISTOL  

DA 200gr

Cartelline a L, buste a sacco e cartelline

Codice Colore Umv Prezzo Cad
86592 rosso 25 pz € 1,22
86593 blu 25 pz € 1,22
86942 verde 25 pz € 1,22
86943 giallo 25 pz € 1,22

Cartella con pressino 
Per documenti in formato A4, fermaglio ad aghi da 80 mm.
 

7,84€

A SOLI

CF

4,19€

A PARTIRE DA

CF

2,14€

A PARTIRE DA

CF

1,22€

A SOLI

CAD

CARTONCINO 
CARTONCINO 

DA 265DA 265gr



0,00€

A SOLI

CAD

0,00€

A SOLI

CAD

1,25€

A SOLI

CAD

Cartelle 3L con elastico, cartelline e buste con bottone

CAPACITÀ 
CAPACITÀ 

30 FOGLI
30 FOGLI

8

Codice Colore Umv Prezzo Cad
STL5300 blu 5 pz € 1,30
STL5301 rosso 5 pz € 1,30
STL5302 verde 5 pz € 1,30
STL5303 giallo 5 pz € 1,30
STL5304 arancio 5 pz € 1,30
STL5305 grigio opaco 5 pz € 1,30

Cartelle 3L con elastico tondo 
F.to utile: 25x34cm. Dorso 1cm.

Codice Colore Umv Prezzo Cad
71874 blu 30 pz € 1,25
71880 assortito in 7 colori 60 pz € 1,25

Cartelle 3 lembi con elastico  
PP opaco 
F.to utile: 21x29,7cm.

Codice Colore Umv Prezzo Cad
56713 blu 25 pz € 0,47
56714 rosso 25 pz € 0,47
56715 verde 25 pz € 0,47
56716 giallo 25 pz € 0,47
56717 nero 25 pz € 0,47
56718 azzurro 25 pz € 0,47

Cartelline con aghi REPORT FILE 
F.to utile: 21x29,7cm

Codice F.to utile Colore Umv Prezzo Cad
57142 35,5x26,5cm assortito in 12 colori 12 pz € 2,96

Cartelline in PP 
Dorso 3cm.

Codice F.to utile Colore Umv Prezzo Cf
68139 33,5x23,5cm mix 5 colori cf 5 € 2,11

PRESSPAN 
PRESSPAN 

LUCIDOLUCIDO

Codice Colore Umv Prezzo Cad
STL5400 blu 5 pz € 2,54
STL5401 rosso 5 pz € 2,54
STL5402 verde 5 pz € 2,54
STL5403 giallo 5 pz € 2,54
STL5404 arancio 5 pz € 2,54
STL5405 grigio opaco 5 pz € 2,54

Cartelle con elastico piatto dorso variabile 
F.to utile: 35,5x24,5cm. Dorso 8 cm variabile.

1,30€

A SOLI

CAD

2,54€

A SOLI

CAD

0,47€

A SOLI

CAD

2,96€

A SOLI

CAD

Codice Colore Umv Prezzo Cad
71872 assortiti 10 colori cf 50 € 0,85

Cartella con elastico 
F.to utile: 24x32cm. Cartoncino Lustrè.

0,85€

A SOLI

CAD

Buste con bottone in PP colori assortiti

2,11€

A SOLI

CF



Portalistini, elastici, anelli in metallo e capiclass

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi. 9

Cartelline con aghi REPORT FILE 
F.to utile: 21x29,7cm

Codice N° buste Colore Umv Prezzo Cad
86599 20 blu pz € 2,74
86600 20 rosso pz € 2,74
86601 20 assortiti 25 pz € 2,74
86602 30 blu pz € 3,14
86603 30 rosso pz € 3,14
86604 30 assortiti 20 pz € 3,14
86608 50 blu pz € 4,69
86609 50 rosso pz € 4,69
86610 50 assortiti 14 pz € 4,69

Portalistini ASSO 
F.to utile: 22x30cm

Codice N° buste Umv Prezzo Cad
89374 20 25 pz € 1,63
89375 40 15 pz € 2,32
89376 60 10 pz € 3,29

Portalistini a fogli fissi LUMINA 
F.to utile: 22x30cm. 5 colori assortiti.

Elastici in caucciù 
Misure assortite.

Codice Umv Prezzo Cf
57980 cf 500gr € 8,02

Elastici in gomma colorata 
Misure e colori assortiti.

Codice Umv Prezzo Cf
57979 cf 500gr € 7,20

Codice Diametro Umv Prezzo Cf
36524 28mm cf 100 € 12,84
36525 35mm cf 100 € 15,53
36526 40mm cf 100 € 17,50
36527 52mm cf 50 € 11,37

Anelli in metallo

Capiclass 1 
Pressino in plastica con astine H.10cm

Codice Formato Umv Prezzo Cf
46916 passo 80mm cf 50 € 27,15

COPERTINA IN 
COPERTINA IN 

PPL LISCIO
PPL LISCIO

Portalistini personalizzabili 
F.to utile: 22x30cm. Colore trasparente.

Codice N° buste Umv Prezzo Cad
44839 10 pz € 2,04
37618 20 pz € 2,49
37619 30 pz € 2,78
37620 40 pz € 3,29
37621 50 pz € 3,72
53958 60 pz € 4,48
53959 80 pz € 5,87
53960 100 pz € 6,99
61984 120 pz € 7,60
61985 140 pz € 8,36

COPERTINA IN 
COPERTINA IN 

PPL RIGATA
PPL RIGATA

27,15€

A SOLI

CF

8,02€

A SOLI

CF

7,20€

A SOLI

CF

11,37€

A PARTIRE DA

CF

1,63€

A PARTIRE DA

CAD

2,74€

A PARTIRE DA

CAD

2,04€

A PARTIRE DA

CAD



OLTRE 200PZ  
OLTRE 200PZ  

IN 6 LUNGHEZZE 
IN 6 LUNGHEZZE 

ASSORTITE
ASSORTITE

Cucitrici, perforatori e fermagli

10

Cucitrice alti spessori 23/6-24
Codice Punti Umv Prezzo Cad
72786 23/6-24 pz € 23,81

63mm

max
240
fogli

Codice Cap. cucitura Umv Prezzo Cad
72781 15fg 10 pz € 0,15

Punti 6/4 
Scatola 1000 punti.

Codice Tipo Cap. cucitura Umv Prezzo Cad
95259 23/8 50fg 20 pz € 0,54
95260 23/10 70fg 20 pz € 0,61
95261 23/13 100fg 10 pz € 0,71
95262 23/15 120fg 10 pz € 0,82
95263 23/17 150fg 10 pz € 0,87
95264 23/20 180fg 10 pz € 1,15
95265 23/24 240fg 10 pz € 1,24

Punti 23 
Scatola 1000 punti.

Codice Cap. perforazione Colore Umv Prezzo Cad
95201 2047 - 40fg nero pz € 14,44
95202 2048 - 60fg nero pz € 22,32

Perforatore 2 fori 2047 e 2048

max
40
fogli

max
60
fogl i

Codice Misura Umv Prezzo Cf
68846 assortita cf € 1,84

Gran mix fermagli zincati

Codice Umv Prezzo Cf
49753 cf 60 € 7,80

Double clip
3 MISURE 
3 MISURE 

ASSORTITE
ASSORTITE

3,33€

A SOLI

CAD

0,15€

A SOLI

CAD

23,81€

A SOLI

CAD

1,84€

A SOLI

CF

7,80€

A SOLI

CF

Codice Colore Umv Prezzo Cad
101191 arancio pz € 3,33
101192 azzurro pz € 3,33
101193 giallo pz € 3,33
101194 rosa pz € 3,33
101195 verde pz € 3,33

Cucitrice a pinza ALLEGRA FLUO 
Punti: 6/4 Universal.

max15
fogli

Codice Punta Colore Umv Prezzo Cad
25081 0,6mm nero 10 pz € 1,23
25082 0,6mm rosso 10 pz € 1,23
25083 0,6mm blu 10 pz € 1,23
25084 0,6mm verde 10 pz € 1,23
47923 1mm nero 10 pz € 1,23
47921 1mm blu 10 pz € 1,23
47920 1mm rosso 10 pz € 1,23
47922 1mm verde 10 pz € 1,23

Marcatore permanente LUMOCOLOR®

1,23€

A SOLI

CAD

0,54€

A PARTIRE DA

CAD

14,44€

A PARTIRE DA

CAD



REALIZZATO IN 
REALIZZATO IN 

CARTONE RICICLATO
CARTONE RICICLATO

CON MANIGLIA
CON MANIGLIA

E VANO CD
E VANO CD

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi. 11

Timbri, distruggidocumenti ed etichettatrici

Codice Timbro Piastra Cartuccia Umv Prezzo Cad
90216 9511 38x14mm - 4 righe 6/9511 pz € 10,83
90217 9512 47x18mm - 5 righe 6/9512 pz € 12,87

Timbro tascabile POCKET PRINTY

Codice Dimensione taglio Livello DIN Umv Prezzo Cad
75989 5x38mm P-3 pz € 53,30

Distruggidocumenti a frammenti 080XCD
Codice Dimensione taglio Livello DIN Umv Prezzo Cad
98809 4x12mm P-4 pz € 194,81

Distruggidocumenti a mini-frammenti AutoMax® 80M

• CAPACITÀ FOGLI: 80FG 
• CAPACITÀ CESTINO 17LT 
• DIMENSIONI 51,5X34X25,5CM 
• CICLO DI LAVORO 7MIN

• CAPACITÀ FOGLI: 8FG 
• CAPACITÀ CESTINO 15LT C/FINESTRA 
• DIMENSIONI 35,6X19,5X31,5CM 
• CICLO DI LAVORO 2 MIN  

B

LabelWriter™ Confezione di ValoreLabelWriter™ Confezione di Valore

Codice Descrizione Etichette/rt Umv Prezzo Cad
93396 etichettatrice LabelWriter 5XL - pz € 192,36
27798 etichette in rotolo 54x101mm x spedizioni/badge 220 cf € 20,65/cf
27814 etichette in rotolo 59x190mm x registratori e pacchi 110 cf € 28,87/cf
27808 etichette in rotolo 38x190mm x registratori e pacchi 110 cf € 22,89/cf
27803 etichette in rotolo 50x12mm x cartelle sospese 220 cf € 12,34/cf

53,30€

A SOLI

CAD

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.

Codice Timbro Umv Prezzo Cad
86975 data+RICEVUTO pz €33,73
86976 data+PAGATO pz €33,73
86977 data+REGISTRATO pz €33,73

Datari con diciture commerciali Printy 4750/L 
Cartuccia 6-4750-2

33,73€

A SOLI

CAD

LabelWriter 5XL A SOLI

CAD

192,36€

12,34€

A PARTIRE DA

CF

A SOLI

CAD

194,81€

10,83€

A PARTIRE DA

CAD



0,00€

A SOLI

CAD

CF

A SOLI

0,00€

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.

COLORI COLORI 

ASSORTITI
ASSORTITI

A SOLI

CAD

364,18€

Consegna  
Dedicata

12

Codice Descrizione Colore Umv Prezzo Cad
80126 Classificatore a 4 cassetti

46x62cm - h 132cm  
(peso 47kg)

grigio pz € 364,18
80127 nero pz € 364,18
80128 bianco pz € 364,18

Classificatore per cartelle sospese KUBO
Codice Descrizione Colore Umv Prezzo Cad
80123 Classificatore a 3 cassetti

46x62cm - h 101cm  
(peso 37kg)

grigio pz € 319,59
80124 nero pz € 319,59
80125 bianco pz € 319,59

Cartelle sospese CARTESIO
Codice Formato esterno Interasse Fondo Umv Prezzo Cad
Per cassetto
86114 31,2x25cm 33 cm V 25 pz € 1,36
86115 31,2x25cm 33 cm U 30mm 25 pz € 1,68
86116 37x25cm 39 cm V 25 pz € 1,36
86117 37x25cm 39 cm U 30mm 25 pz € 1,68
Per armadio
86118 32,6x28cm 33 cm V 25 pz € 1,36
86119 32,6x28cm 33 cm U 30mm 25 pz € 1,68

Cartelle JOKER per cassetto
Codice Formato esterno Interasse Fondo Umv Prezzo Cf
68056 31,2x25cm 33 cm V cf 10 € 21,99
68057 37x25cm 39 cm V cf 10 € 21,99

Classificatori e cartelle sospese

1,36€

A PARTIRE DA

CAD

21,99€

A SOLI

CF

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa. UMV= Unità Minima di Vendita. Esempio: UMV Cf 5 = minimo di vendita 1 confezione da 5 pezzi.

A SOLI

CAD

319,59€

SPESA DI TRASPORTO 
CON CONSEGNA A BORDO 
CAMION INCLUSE, A 
ECCEZIONE DI ISOLE 
E ZONE DISAGIATE. 
RICHIEDI PREVENTIVO PER 
SERVIZI ACCESSORI (ES. 
FACCHINAGGIO, CONSEGNA 
IN ZONA ZTL ECC.)

INCLUSE NEL PREZZO UNA CONFEZIONE DI 
INCLUSE NEL PREZZO UNA CONFEZIONE DI 

CARTELLE SOSPESECARTELLE SOSPESEINCLUSE NEL PREZZO UNA CONFEZIONE DI 

CARTELLE SOSPESE


